

## **SELLEBJERG HOLDING ApS**

Sofiendalvej 84  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 31264553

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Allan Østergaard Sellebjerg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SELLEBJERG HOLDING ApS

Sofiendalvej 84

5500 Middelfart

CVR-nr.: 31264553

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Allan Østergaard Sellebjerg

Tina Sellebjerg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 590 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.125)</b>	<b>(2)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		636.399	2.291
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(57.340)</u>	<u>(56)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>576.934</b>	<b>2.233</b>
Skat af årets resultat		<u>12.991</u>	<u>13</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>589.925</u></b>	<b><u>2.246</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		636.399	2.291
Overført resultat		<u>(46.474)</u>	<u>(45)</u>
		<b><u>589.925</u></b>	<b><u>2.246</u></b>



**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.624.226	9.987
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>10.624.226</u>	<u>9.987</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.624.226</u>	<u>9.987</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8
Udskudt skat	4	12.991	13
Tilgodehavende selskabsskat		141.943	222
<b>Tilgodehavender</b>		<u>154.934</u>	<u>243</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.966</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>160.900</u>	<u>251</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.785.126</u>	<u>10.238</u>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.015.307	4.378
Overført overskud eller underskud		<u>(186.433)</u>	<u>(140)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.953.874</u></b>	<b><u>4.363</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.785	0
Skyldig selskabsskat		141.943	222
Anden gæld		5.611.457	5.611
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.067</u>	<u>42</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.831.252</u></b>	<b><u>5.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.831.252</u></b>	<b><u>5.875</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.785.126</u></b>	<b><u>10.238</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.378.908	(139.959)	4.363.949
Årets resultat	0	636.399	(46.474)	589.925
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.015.307</b>	<b>(186.433)</b>	<b>4.953.874</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	837	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>56.503</u>	<u>56</u>
	<u><b>57.340</b></u>	<u><b>56</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>5.608.919</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.608.919</b></u>
Opskrivninger primo	4.378.908
Andel af årets resultat	<u>636.399</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>5.015.307</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>10.624.226</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet					
Aalsbo ApS	Middelfart	ApS	100,0	10.624.226	636.399

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	12.991	13
	<b>12.991</b>	<b>13</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskab er administrationsselskab i sambeskatning med Ejendomsselskabet Aalsbo ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden i datterselskabet udgør pr. 30.09.2019 i alt 0 kr.
